中国皮革协会文件

中皮协〔2022〕69号

关于拟授予蓝威龙生活馆（海宁）等专业店

星级称号的公示

依据 QB/T 4115-2010《皮革专业市场管理技术规范》和 SB/T

10685-2012《皮革和毛皮服装专业店管理技术规范》规定，中国皮革协

会自 2012 年 6 月起持续开展皮革行业专业市场(店)等级认定工作。

本着企业自愿、公平、公正和公开的原则，中国皮革协会对蓝威龙

生活馆（海宁）、依奴珈皮草生活馆﹒工厂旗舰店、盛世哈哈皮草﹒鹤

岗店的申报资料进行了形式审查，征询了相关协会等单位的意见，并于

2022 年 7 月组织专家进行了现场考核。经认真评审，中国皮革协会拟

授予蓝威龙生活馆（海宁）、依奴珈皮草生活馆﹒工厂旗舰店、盛世哈

哈皮草﹒鹤岗店为“五星级专业店”（详见附件）。现予以公示，公示期

为 10 个工作日（2022 年 7 月 22 日-8 月 4 日）。欢迎社会各界予以监督。

附件：拟授予星级称号的专业店公示名单

联系人：中国皮革协会市场流通专业委员会   张雷  马瑞华

电  话：010-65286467/65132303    传真：010-85110167

E-mail：zl@chinaleather.org    mrh@chinaleather.org

                                          中国皮革协会

2022 年 7 月 21 日

mailto:mrh@chinaleather.org

2

附件：

拟授予星级称号的专业店公示名单

（排名不分先后）

序号 拟授等级称号 专业市场（店）名称 专业市场（店）地址

1
五星级专业店

（皮革和毛皮服装）
蓝威龙生活馆（海宁）

浙江省嘉兴市海宁市经

济开发区双宏路 22 号

2
五星级专业店

（毛皮服装）

依奴珈皮草生活馆﹒工厂

旗舰店

浙江省嘉兴市桐乡市崇

福镇南门中辉大道

3
五星级专业店

（皮革和毛皮服装）
盛世哈哈皮草﹒鹤岗店

黑龙江省鹤岗市工农区

16委 2组经济贸易委员

会综合楼 2-4 层